
           

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                  №120 
від 16.05.2019 року 

м.Бібрка                                 

Про створення комісії з обстеження зелених насаджень, 

що підлягають видаленню або пересадженню 

 

          На виконання  Постанови  Кабінету  Міністрів  України від 01.08.2006 року № 1045 “Про 

затвердження  Порядку  видалення  дерев, кущів,  газонів  і  квітників у населених пунктах”, 

Постанови  Кабінету  Міністрів України  від  11.04.2012 року № 349 “Про внесення змін  до 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у  населених  пунктах”,  керуючись  ст.  ст.  

30,  40  Закону  України  “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню або 

пересадженню з наданням їй права складати акти обстеження зелених насаджень у складі: 

Голова комісії: 
- Демчук Наталія Георгіївна – начальник відділу містобудування, архітектури, земельних 

відносин та інфраструктури   

Секретар комісії: 

- Федущак Надія Казимирівна  – інспектор виконавчого комітету Бібрської міської ради   

Члени комісії: 

- Марочканич Василь Онуфрійович - в.о.старости Великоглібовицького старостинського 

округу на території Великоглібовицького старостинського округу;  

- Кузик Тетяна  Федорівна - в.о.старости Ланівського старостинського округу на території 

Ланівського старостинського округу;  

- Серняк Іван Михайлович - в.о.старости Свірзького старостинського округу на території 

Свірзького старостинського округу; 

- Влах Володимир Степанович - в.о.старости Стрілківського старостинського округу на 

території Стрілківського старостинського округу; 

- Горішний  Іван Семенович - в.о.старости Романівського  старостинського округу на 

території Романівського старостинського округу; 

- Паранька Віра Володимирівна – бухгалтер Бібрської міської ради; 

- Чайка Наталія Володимирівна – директор КП «Бібрський комунальник» 

- Представник екологічної інспекції;  

- Представник заявника, власник (користувач) земельної ділянки. 

2. До роботи комісії можуть залучатись інші зацікавлені особи, організації. 

 

  

         Бібрський міський голова                                Р.Я.Гринус 

 


